
STV 2023

Bezirksklasse Herren Leipzig - Staffel A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TLZ Espenhain III 7 14:0 60:3 120:11 737:235
2 TC RC Sport IV 7 12:2 43:19 90:41 624:418
3 LSC 1901 III 7 8:6 30:32 63:71 506:567
4 Wurzener TC 7 8:6 29:32 60:69 494:531
5 Oschatzer TV 7 6:8 29:34 63:72 526:567
6 Bornaer TC 7 6:8 22:39 48:83 406:587
7 TC Markkleeberg 7 2:12 21:42 52:88 471:600
8 SV Leipzig 1910 7 0:14 15:48 37:98 393:652

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 29.04.2023 13:30

13:30
13:30
13:30

Wurzener TC
TC RC Sport IV
Bornaer TC
SV Leipzig 1910

LSC 1901 III
Oschatzer TV
TC Markkleeberg
TLZ Espenhain III

5:3
7:2
6:3
0:9

Sa. 06.05.2023 13:30
13:30
13:30

TLZ Espenhain III
TC Markkleeberg
SV Leipzig 1910

Bornaer TC
TC RC Sport IV
LSC 1901 III

9:0
1:8
4:5

Sa. 13.05.2023 09:00
13:30
13:30
13:30

TC RC Sport IV
Wurzener TC
LSC 1901 III
Oschatzer TV

SV Leipzig 1910
Bornaer TC
TC Markkleeberg
TLZ Espenhain III

7:2
6:2
5:4
0:9

Sa. 20.05.2023 13:30 Oschatzer TV TC Markkleeberg 6:3
Sa. 03.06.2023 13:30

13:30
SV Leipzig 1910
Wurzener TC

Bornaer TC
TLZ Espenhain III

2:7
1:8

Sa. 10.06.2023 13:30
13:30
13:30
13:30

Wurzener TC
Bornaer TC
TC Markkleeberg
LSC 1901 III

TC RC Sport IV
Oschatzer TV
SV Leipzig 1910
TLZ Espenhain III

3:6
6:3
7:2
0:9

So. 18.06.2023 13:30 TC RC Sport IV LSC 1901 III 6:3
Sa. 24.06.2023 13:30

13:30
13:30
13:30

TC RC Sport IV
LSC 1901 III
SV Leipzig 1910
TLZ Espenhain III

Bornaer TC
Oschatzer TV
Wurzener TC
TC Markkleeberg

7:1
5:4
3:6
9:0

Sa. 01.07.2023 13:30
13:30
13:30
13:30

TLZ Espenhain III
Bornaer TC
TC Markkleeberg
Oschatzer TV

TC RC Sport IV
LSC 1901 III
Wurzener TC
SV Leipzig 1910

7:2
0:9
3:6
7:2

Sa. 15.07.2023 13:30 Oschatzer TV Wurzener TC 7:2
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